

**HandelsGruppen ApS**  
**Nordre Jernbanevej 17 A, kl., 3400 Hillerød**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 36 55 35 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2018.

---

Lasse Hougaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HandelsGruppen ApS  
Nordre Jernbanevej 17 A, kl.  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 55 35 02  
Stiftet: 19. februar 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Direktion

Lasse Hougaard, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i 2017 bestået i telefonisk salg af abonnemeter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.482 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har været uden aktivitet de første 6 måneder af 2017. Årets resultat er derfor indtjent på 6 måneder ligesom det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere er beregnet over en periode på 6 måneder.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.482.021</b>	<b>-43.955</b>
1 Personaleomkostninger	-1.391.466	-444
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>90.555</b>	<b>-44.399</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-775	-1.230
<b>Resultat før skat</b>	<b>89.780</b>	<b>-45.629</b>
Skat af årets resultat	-2.750	0
<b>Årets resultat</b>	<b>87.030</b>	<b>-45.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	87.030	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.629
<b>Disponeret i alt</b>	<b>87.030</b>	<b>-45.629</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	239.000	0
Andre tilgodehavender	25.500	353
Periodeafgrænsningsposter	9.400	0
Tilgodehavender i alt	<u>273.900</u>	<u>353</u>
Likvide beholdninger	<u>289.657</u>	<u>9.207</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>563.557</u></b>	<b><u>9.560</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>563.557</u></b>	<b><u>9.560</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	1.037	-85.993
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>51.037</u></b>	<b><u>-35.993</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	40.553
	Selskabsskat	2.750	0
	Anden gæld	504.770	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>512.520</u>	<u>45.553</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>512.520</u></b>	<b><u>45.553</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>563.557</u></b>	<b><u>9.560</u></b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.262.396	0
Andre omkostninger til social sikring	18.176	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>110.894</u>	<u>444</u>
	<b><u>1.391.466</u></b>	<b><u>444</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-85.993	-40.364
Årets overførte overskud eller underskud	<u>87.030</u>	<u>-45.629</u>
	<b><u>1.037</u></b>	<b><u>-85.993</u></b>